[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БИЛИБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  22 ноября 2022 года
	№ 958
	г. Билибино

	О признании утратившими силу нормативных правовых актов Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный района

В целях привидения муниципальных правовых актов Билибинского муниципального района в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Билибинский муниципальный район, Администрация муниципального образования Билибинский муниципальный район
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу Постановления Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район:
- от 6 марта 2017 года № 159 «Об утверждении Административного регламента Управления финансов, экономики и имущественных отношений Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или из состава земель, собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Билибинского муниципального района, в безвозмездное пользование»;
- от 21 мая 2018 года № 356 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 6 марта 2017 года №159»;
- от 29 декабря 2018 года № 1109 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 6 марта 2017 года №159»;
- от 18 апреля 2019 года № 228 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 6 марта 2017 года №159»;
- от 9 декабря 2019 года № 792/2 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 6 марта 2017 года №159»;
- от 28 февраля 2020 года № 129 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 6 марта 2017 года №159»;
- от 25 ноября 2020 года № 746 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 6 марта 2017 года №159»;
- от 17 декабря 2020 года № 796 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 6 марта 2017 года №159»;
- от 31 августа 2021 № 592/1 «О внесении изменений в Постановление Администрации муниципального образования Билибинский муниципальный район от 6 марта 2017 года №159».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике Билибинского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Билибинский муниципальный район.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации - начальника Управления финансов, экономики и имущественных отношений Шершнёву О.В.
Исполняющий обязанности
Главы Администрации

           О.В. Шершнёва